
 

2018 m. Lietuvos jaunučių U14 paplūdimio tinklinio cempionatas

Klaipėda, 2018 06 20

Oficialus varžybų protokolas

Startas 1 Jatkonytė / Žukaitė 

1 Startas 1 Jatkonytė / Žukaitė 

(2 : 0)
  /  

9 Startas 1 Jatkonytė / Žukaitė 

Palangos SC 1 Juozilaitytė / Laucytė (2 : 0)

Startas 6 Bardauskaitė / Kuodaitytė   /  

2 Auksma 2 Lukoševičiūtė / Mašalaitė Pusfinalis

(1 : 2) Startas 4 Diedonytė / Knapkytė 13
Auksma 2 Lukoševičiūtė / Mašalaitė (0 : 2)

21 Startas 1 Jatkonytė / Žukaitė 27Startas 4 Diedonytė / Knapkytė 25Startas 4 Diedonytė / Knapkytė 17 Startas 4 Diedonytė / Knapkytė 

KTA 2 Bružaitė / Valužytė (2 : 0) (0 : 2) (1 : 2) (2 : 0)

KTA 2 Bružaitė / Valužytė 

3 KTA 2 Bružaitė / Valužytė 

(2 : 1) Startas 4 Diedonytė / Knapkytė 23 Pagėgių SM Degutytė / Petkutė 

Startas 5 Jeremičiūtė / Kriščiūnaitė (2 : 0)

10 Raseinių KKSC  Bražaitė / Gailiūtė Startas 2 Karvelytė / Kuliešiūtė 14
Raseinių KKSC  Bražaitė / Gailiūtė (0 : 2) (0 : 2)

Startas 4 Diedonytė / Knapkytė Startas 1 Jatkonytė / Žukaitė Startas 2 Karvelytė / Kuliešiūtė 18 Startas 2 Karvelytė / Kuliešiūtė 

4 Raseinių KKSC  Bražaitė / Gailiūtė (2 : 1)

(2 : 1) Finalas 1-2 v. Dėl 3-4 v. Auksma 2 Lukoševičiūtė / Mašalaitė 

Startas 3 Deltuvaitė / Gervytė 

30 29
Startas 2 Karvelytė / Kuliešiūtė 

(2 : 1) (2 : 0)

5 Palangos SC 2 Januševič / Tamosaitė 

(1 : 2) Startas 3 Deltuvaitė / Gervytė Auksma 1 Molockaja / Zobnina 

Palangos SC 2 Januševič / Tamosaitė 

11 Auksma 1 Molockaja / Zobnina 

Pagėgių SM Degutytė / Petkutė (0 : 2)

Raseinių KKSC  Bražaitė / Gailiūtė Startas 3 Deltuvaitė / Gervytė 

6 Auksma 1 Molockaja / Zobnina 

(0 : 2) Startas 3 Deltuvaitė / Gervytė 15
Auksma 1 Molockaja / Zobnina (2 : 0)

22 Auksma 1 Molockaja / Zobnina 28Startas 3 Deltuvaitė / Gervytė 26 19Startas 5 Jeremičiūtė / Kriščiūnaitė 

Startas 6 Bardauskaitė / Kuodaitytė (2 : 0) (0 : 2) (0 : 2) Startas 3 Deltuvaitė / Gervytė (2 : 0)

KTA 1 Janutaitė / Palubinskaitė 

7 Startas 6 Bardauskaitė / Kuodaitytė 

(2 : 1) Pusfinalis Startas 3 Deltuvaitė / Gervytė 24 Palangos SC 1 Juozilaitytė / Laucytė 

Startas 4 Diedonytė / Knapkytė (2 : 0)

12 Startas 6 Bardauskaitė / Kuodaitytė Palangos SC 1 Juozilaitytė / Laucytė 16
  /  (2 : 1) (2 : 0)

Palangos SC 1 Juozilaitytė / Laucytė 20   /  

8 KTA 1 Janutaitė / Palubinskaitė (2 : 1)

(0 : 2) Palangos SC 2 Januševič / Tamosaitė 

KTA 1 Janutaitė / Palubinskaitė 

Vyr. teisėjas S.Rodin Psl. 1 iš 1 Vyr. sekretorė A.Narvydienė 



2018 m. Lietuvos jaunučių U14 paplūdimio tinklinio cempionatas

Klaipėda, 2018 06 20

Oficialus varžybų protokolas

R
u
n

g
ty

n
i

ų Ratas
Aikšt

ė
Komanda 1 vs Komanda 2 Rezultatas Trukmė 1. Setas 2. Setas 3. Setas

Pradžios 

laikas

Pabaigos 

laikas

1 I Startas 1 Jatkonytė / Žukaitė vs   / 2 <-> 0 0:00 11 <-> 0 11 <-> 0 <->

2 I 1 Palangos SC 1 Juozilaitytė / Laucytėvs Auksma 2 Lukoševičiūtė / Mašalaitė1 <-> 2 0:18 11 <-> 8 9 <-> 11 7 <-> 11 10:00 10:18

3 I 1 KTA 2 Bružaitė / Valužytė vs Startas 5 Jeremičiūtė / Kriščiūnaitė 2 <-> 1 0:20 4 <-> 11 11 <-> 10 11 <-> 6 10:20 10:40

4 I 1 Raseinių KKSC  Bražaitė / Gailiūtėvs Startas 3 Deltuvaitė / Gervytė 2 <-> 1 0:24 11 <-> 8 9 <-> 11 11 <-> 5 10:47 11:11

5 I 1 Startas 2 Karvelytė / Kuliešiūtė vs Palangos SC 2 Januševič / Tamosaitė1 <-> 2 0:22 4 <-> 11 11 <-> 7 8 <-> 11 11:16 11:38

6 I 1 Pagėgių SM Degutytė / Petkutė vs Auksma 1 Molockaja / Zobnina 0 <-> 2 0:11 5 <-> 11 2 <-> 11 <-> 11:44 11:55

7 I 1 Startas 6 Bardauskaitė / Kuodaitytėvs Startas 4 Diedonytė / Knapkytė 2 <-> 1 0:26 8 <-> 11 11 <-> 10 11 <-> 9 12:00 12:26

8 I   / vs KTA 1 Janutaitė / Palubinskaitė 0 <-> 2 0:00 0 <-> 11 0 <-> 11 <->

9 II 1 Startas 1 Jatkonytė / Žukaitė vsAuksma 2 Lukoševičiūtė / Mašalaitė 2 <-> 0 0:11 11 <-> 5 11 <-> 5 <-> 12:34 12:45

10 II 1 KTA 2 Bružaitė / Valužytė vs Raseinių KKSC  Bražaitė / Gailiūtė 0 <-> 2 0:13 9 <-> 11 7 <-> 11 <-> 12:55 13:08

11 II 1Palangos SC 2 Januševič / Tamosaitėvs Auksma 1 Molockaja / Zobnina 0 <-> 2 0:14 10 <-> 11 5 <-> 11 <-> 13:13 13:27

12 II 1 Startas 6 Bardauskaitė / Kuodaitytėvs KTA 1 Janutaitė / Palubinskaitė 2 <-> 1 0:29 8 <-> 11 11 <-> 8 11 <-> 6 13:30 13:59

13 13   / vs Startas 4 Diedonytė / Knapkytė 0 <-> 2 0:00 0 <-> 11 0 <-> 11 <->

14 13 1 Pagėgių SM Degutytė / Petkutė vs Startas 2 Karvelytė / Kuliešiūtė 0 <-> 2 0:12 8 <-> 11 3 <-> 11 <-> 13:55 14:07

15 13 1 Startas 3 Deltuvaitė / Gervytė vs Startas 5 Jeremičiūtė / Kriščiūnaitė 2 <-> 0 0:13 11 <-> 7 11 <-> 2 <-> 14:25 14:38

16 13 Palangos SC 1 Juozilaitytė / Laucytėvs   / 2 <-> 0 0:00 11 <-> 0 11 <-> 0 <->

17 9 1 Startas 4 Diedonytė / Knapkytė vs KTA 2 Bružaitė / Valužytė 2 <-> 0 0:11 11 <-> 3 11 <-> 9 <-> 14:42 14:53

18 9 1 Startas 2 Karvelytė / Kuliešiūtė vsAuksma 2 Lukoševičiūtė / Mašalaitė 2 <-> 1 0:17 11 <-> 5 10 <-> 11 11 <-> 8 14:58 15:15

19 9 1 Startas 3 Deltuvaitė / Gervytė vs KTA 1 Janutaitė / Palubinskaitė 2 <-> 0 0:16 11 <-> 5 11 <-> 10 <-> 15:30 15:46

20 9 1 Palangos SC 1 Juozilaitytė / LaucytėvsPalangos SC 2 Januševič / Tamosaitė2 <-> 1 0:25 11 <-> 10 8 <-> 11 11 <-> 8 15:52 16:17

21 III 1 Startas 1 Jatkonytė / Žukaitė vs Raseinių KKSC  Bražaitė / Gailiūtė 2 <-> 0 0:15 11 <-> 6 11 <-> 8 <-> 16:22 16:37

22 III 1 Auksma 1 Molockaja / Zobnina vsStartas 6 Bardauskaitė / Kuodaitytė 2 <-> 0 0:16 11 <-> 7 11 <-> 4 <-> 16:41 16:57

23 7 1 Startas 4 Diedonytė / Knapkytė vs Startas 2 Karvelytė / Kuliešiūtė 2 <-> 0 0:12 11 <-> 3 11 <-> 10 <-> 17:02 17:14

24 7 1 Startas 3 Deltuvaitė / Gervytė vsPalangos SC 1 Juozilaitytė / Laucytė2 <-> 0 0:14 11 <-> 7 11 <-> 6 <-> 17:19 17:33

25 5 1 Startas 4 Diedonytė / Knapkytė vsStartas 6 Bardauskaitė / Kuodaitytė 2 <-> 1 0:26 11 <-> 8 9 <-> 11 11 <-> 10 17:40 18:06

26 5 1 Startas 3 Deltuvaitė / Gervytė vs Raseinių KKSC  Bražaitė / Gailiūtė 2 <-> 0 0:16 11 <-> 5 11 <-> 6 <-> 18:15 18:31

27 PF 1 Startas 1 Jatkonytė / Žukaitė vs Startas 4 Diedonytė / Knapkytė 0 <-> 2 2:16 4 <-> 11 10 <-> 12 <-> 16:37 18:53

28 PF 1 Auksma 1 Molockaja / Zobnina vs Startas 3 Deltuvaitė / Gervytė 0 <-> 2 0:16 4 <-> 11 9 <-> 11 <-> 19:00 19:16

29 3-4 v. 1 Startas 1 Jatkonytė / Žukaitė vs Auksma 1 Molockaja / Zobnina 2 <-> 0 0:14 11 <-> 7 11 <-> 4 <-> 19:22 19:36

30 1-2 v. 1 Startas 4 Diedonytė / Knapkytė vs Startas 3 Deltuvaitė / Gervytė 2 <-> 1 0:23 11 <-> 7 8 <-> 11 11 <-> 7 19:39 20:02

Vyr. teisėjas S.Rodin Psl. 1 iš 1 Vyr. sekretorė A.Narvydienė 



2018 Lietuvos jaunučių U-14 merginų paplūdimio tinklinio čempionato komandų užimtos vietos

Oficialus varžybų protokolas

MERGINOS

Klubas/SMĮ Treneris Vietos Tšk.

1 Diedonytė Rugilė Knapkytė Milginta Startas 4 Aleksandras Volobujevas 1 50

2 Deltuvaitė Vanesa Gervytė Emilija Startas 3 Aleksandras Volobujevas 2 46

3 Jatkonytė Gabrielė Žukaitė Austėja Startas 1 Jolita Kontvainienė 3 42

4 Molockaja Elina Zobnina Svetlana Auksma 1 Artūras Bekiš 4 38

5 Bardauskaitė Aistė Kuodaitytė Elena Startas 6 Jolita Kontvainienė 5 34

6 Bražaitė Gunda Gailiūtė Morta Raseinių KKSC Robertas Nekrašas 5 34

7 Karvelytė Aurėja Kuliešiūtė Goda Startas 2 Jolita Kontvainienė 7 26

8 Juozilaitytė Beatričė Laucytė Skaistė Palangos SC 1 Irena Švanienė 7 26

9 Bružaitė Urtė Valužytė Gerda KTA 2 Agnė Aleknavičienė 9 18

10 Lukoševičiūtė Kamėja Mašalaitė Nerija Auksma 2 Artūras Bekiš 9 18

11 Janutaitė Austė Palubinskaitė Ugnė KTA 1 Agnė Aleknavičienė 9 18

12 Januševič Glorija Tamosaitė Samanta Palangos SC 2 Irena Švanienė 9 18

13 Degutytė Lėja Petkutė Neringa Pagėgių SM Antanas Musvydas 13 14

14 Jeremičiūtė Agnė Kriščiūnaitė Vilnė Startas 5 Aleksandras Volobujevas 13 14

15   13 14

16   

Pavardė, vardas

Vyr. teisėjas S.Rodin Psl. 1 iš 1 Vyr. sekretorė A.Narvydienė 


	1_m
	2_m
	3_m

